
   ỦY BAN NHÂN DÂN  

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 3055/QĐ-UBND 

 

     Thừa Thiên Huế, ngày  03  tháng 12 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Kế hoạch thanh tra, kiểm tra doanh nghiệp năm 2021 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15 tháng 11 năm 2010; 

Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22 tháng 9 năm 2011 của Chính 

phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thanh tra; 

Căn cứ Thông tư số 01/2014/TT-TTCP ngày 23 tháng 4 năm 2014 của 

Thanh tra Chính phủ quy định việc xây dựng, phê duyệt định hướng chương 

trình thanh tra, kế hoạch thanh tra; 

Căn cứ Quyết định số 93/2016/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2016 

của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành Quy chế phối hợp giữa các 

cơ quan chức năng trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế trong quản lý nhà nước 

đối với doanh nghiệp sau đăng ký thành lập; 

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra tỉnh tại Tờ trình số 789/TTr-TTr ngày 

20 tháng 11 năm 2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch thanh tra, kiểm tra doanh nghiệp năm 2021 

trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế (Kèm theo Danh mục các cuộc thanh tra, kiểm 

tra doanh nghiệp năm 2021). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Chánh Thanh tra tỉnh, 

các đối tượng thanh tra, kiểm tra, các cơ quan, tổ chức, cá nhân liên quan có 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- Thanh tra Chính phủ; 

- Cục II-Thanh tra Chính phủ 

- Thường trực Tỉnh ủy; 

- Thường trực HĐND tỉnh; 

- UBND tỉnh: CT, các PCT; 

- Các Ban: Nội chính TU, Tổ chức TU; 

- Ủy ban kiểm tra TU; 

- Cục Thuế tỉnh; 

- Các Sở, Ban, ngành thuộc UBND tỉnh; 

- UBND các huyện, thị xã, thành phố Huế; 

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh; Các doanh nghiệp; 

- VPUBND tỉnh: các PCVP, các CV; 

  Cổng TTĐT tỉnh; 

- Lưu: VT, TTr. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Phan Ngọc Thọ 

 


		2020-12-04T08:45:22+0700


		2020-12-04T08:45:44+0700




